
 
 

UCHWAŁA NR XIII/115/2024  
RADY MIEJSKIEJ  W PIWNICZNEJ-ZDROJU 

z dnia 16 grudnia 2024 roku 

w sprawie zmiany w budżecie i zmiany uchwały budżetowej Miasta i Gminy Piwniczna-Zdrój na rok 
2024 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r., o samorządzie gminnym (Dz. U z 2024 r. 
poz. 1465 i 1572 oraz z 2023 poz.1688) oraz art. 211 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r., o finansach publicznych 
( Dz. U. z 2024 r. poz. 1530, 1572, 1717 i 1756 oraz z 2022 r. poz. 1079 oraz z 2021 r. poz. 2054) na wniosek 
Burmistrza Piwnicznej-Zdroju, 

Rada Miejska w Piwnicznej-Zdroju uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Dokonuje się zwiększenia planu dochodów budżetu Miasta i Gminy Piwniczna-Zdrój na rok 2024  
o łączną kwotę 827 462,72 zł, w tym: 

- dochody bieżące zwiększa się o kwotę 2 033 043,00 zł; 

- dochody majątkowe zmniejsza się o łączną kwotę 1 205 580,28 zł; zgodnie z Załącznikiem Nr 1 do 
niniejszej uchwały. 

2. Dokonuje się zwiększenia planu wydatków budżetu Miasta i Gminy Piwniczna-Zdrój na rok 
2024 o łączną kwotę 41 123,56 zł, w tym: 

a) wydatki bieżące zwiększa się o łączną kwotę 19 580,56 zł, z tego: 

- wydatki bieżące jednostek budżetowych zwiększa się o łączną kwotę 19 837,56 zł,  z czego: 

- wydatki na wynagrodzenia i składki od nich naliczane zmniejsza się o kwotę 11 700,00 zł; 

- wydatki związane z realizacją statutowych zadań zwiększa się o łączną kwotę 31 537,56 zł; 

- wydatki na świadczenia na rzecz osób fizycznych zmniejsza się o kwotę 257,00 zł; 

b) wydatki majątkowe zwiększa się o łączną kwotę 21 543,00 zł, z tego: 

- wydatki na inwestycje i zakupy inwestycyjne zwiększa się o łączną kwotę 21 543,00 zł; zgodnie 
z Załącznikiem Nr 2 do niniejszej uchwały. 

3. Dokonuje się zmniejszenia planu przychodów Miasta  Gminy Piwniczna-Zdrój na rok 2024 o kwotę 
16 339,16 zł oraz zwiększenia planu rozchodów Miasta i Gminy Piwniczna-Zdrój o kwotę 770 000,00 zł - 
zgodnie z Załącznikiem Nr 3 do niniejszej uchwały. 

§ 2. 1. Dokonuje się zmian w planie wydatków majątkowych Miasta i Gminy Piwniczna-Zdrój na rok 
2024 - zgodnie z Załącznikiem Nr 2a do niniejszej uchwały. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 17 grudnia 2024 r.

Poz. 8481



2. Dokonuje się zmian w planie dochodów z Rządowego Funduszu Polski Ład Program Inwestycji 
Strategicznych oraz wydatków nimi finansowanych w roku 2024 - zgodnie z Załącznikiem Nr 4 do niniejszej 
uchwały. 

§ 3. Po zmianach w budżecie Miasta i Gminy Piwniczna-Zdrój dokonanych niniejszą uchwałą: 

1. Dochody budżetu na rok 2024 wynoszą 71 412 984,54 zł w tym: 

1) dochody bieżące: 55 858 622,82 zł 

2) dochody majątkowe: 15 554 361,72 zł 

2. Wydatki budżetu na rok 2024 wynoszą  73 445 435,12 zł. 

3. Wydatki budżetu obejmujące plan wydatków bieżących wynoszą 55 959 021,61 zł, w tym: 

1) Wydatki bieżące jednostek budżetowych wynoszą – 42 428 025,48 zł, z czego: 

a) wydatki na wynagrodzenia i składki od nich naliczane -  24 707 680,55 zł; 

b) wydatki związane z realizacją zadań statutowych jednostek budżetowych - 17 720 344,93 zł; 

2) wydatki na dotacje na zadania bieżące – 5 877 388,35 zł; 

3) wydatki na świadczenia na rzecz osób fizycznych – 6 344 950,87 zł; 

4) wydatki na programy finansowane z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt. 2 i 3 w części 
związanej z realizacją zadań jednostki samorządu terytorialnego - 145 500,00 zł; 

5) wydatki na obsługę długu publicznego – 1 163 156,91 zł. 

4. Wydatki budżetu obejmujące plan wydatków majątkowych wynoszą 17 486 413,51 zł, w tym: 

- wydatki na inwestycje i zakupy inwestycyjne wynoszą 17 486 413,51 zł, a wydatki na programy 
finansowane z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3, w części związanej z realizacją 
zadań jednostki samorządu terytorialnego wynoszą 0,00 zł. 

5. Przychody budżetu wynoszą 8 421 043,23 zł. 

6. Rozchody budżetu związane ze spłatą otrzymanych krajowych pożyczek i kredytów oraz przelewy na 
rachunek lokat wynoszą  6 388 592,65  zł. 

§ 4. Różnica między dochodami i wydatkami stanowi planowany deficyt budżetu w kwocie  
2 032 450,58 zł, który pokryty zostanie przychodami pochodzącymi z : niewykorzystanych środków 
pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikających z rozliczeń dochodów i wydatków nimi 
finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami wykonywania budżetu określonymi w odrębnych 
ustawach (art. 217 ust.2 pkt 8 ustawy o finansach publicznych) w kwocie 155 208,69 zł, oraz wolnymi 
środkami, o których mowa w art. 217 ust.2 pkt 6 ustawy w kwocie 1 877 241,89 zł. 

§ 5. W Uchwale Budżetowej Miasta i Gminy Piwniczna-Zdrój na rok 2024 Nr LXIX/543/2024 Rady 
Miejskiej w Piwnicznej-Zdroju z dnia 22 stycznia  2024 roku ze zm.§ 4 ust 3 otrzymuje brzemiennie: 

„3. Ustala się limit zobowiązań z tytułu: 

1) kredytów i pożyczek krótkoterminowych na sfinansowanie przejściowego deficytu budżetu do 
kwoty 4 000 000,00 zł, 

4. Upoważnia się Burmistrza Piwnicznej-Zdroju do zaciągnięcia zobowiązań z tytułu kredytów 
i pożyczek w kwotach określonych limitami z ust. 2, z których obciążenia w okresie ich spłaty nie mogą 
przekroczyć wielkości długu i kosztów obsługi długu ustalonych w Wieloletniej Prognozie Finansowej 
Miasta i Gminy Piwniczna-Zdrój w części określającej Wieloletnią Prognozę Długu.”. 

§ 6. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Piwnicznej-Zdroju. 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 2 – Poz. 8481



§ 7. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Małopolskiego. 

   
Przewodnicząca Rady Miejskiej  w Piwnicznej-Zdroju 

 
 

Monika Dominik 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 3 – Poz. 8481



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XIII/115/2024 
RADY MIEJSKIEJ  W PIWNICZNEJ-ZDROJU 
z dnia 16 grudnia 2024 r. 

ZMIANY W PLANIE DOCHODÓW BUDŻETU MIASTA I GMINY PIWNICZNA-ZDRÓJ NA ROK 2024 

w złotych  

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed 
zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach 

(5+6+7) 
1 2 3 4 5 6 7 8 

bieżące 

756   
Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych 
jednostek nieposiadających osobowości prawnej oraz 
wydatki związane z ich poborem 

13 646 949,20 0,00 744 739,00 14 391 688,20 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

 75621  Udziały gmin w podatkach stanowiących dochód budżetu 
państwa 6 996 819,00 0,00 744 739,00 7 741 558,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

  0010 Wpływy z podatku dochodowego od osób fizycznych 6 561 354,00 0,00 744 739,00 7 306 093,00 
758   Różne rozliczenia 27 255 375,93 0,00 1 287 804,00 28 543 179,93 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

 75801  Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek samorządu 
terytorialnego 13 850 280,00 0,00 32 543,00 13 882 823,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

  2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 13 850 280,00 0,00 32 543,00 13 882 823,00 

 75802  Uzupełnienie subwencji ogólnej dla jednostek samorządu 
terytorialnego 0,00 0,00 1 255 261,00 1 255 261,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 4 – Poz. 8481



   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

  2750 Środki na uzupełnienie dochodów gmin 0,00 0,00 1 255 261,00 1 255 261,00 
852   Pomoc społeczna 2 264 225,43 0,00 500,00 2 264 725,43 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

 85230  Pomoc w zakresie dożywiania 299 976,00 0,00 500,00 300 476,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

  0960 Wpływy z otrzymanych spadków, zapisów i darowizn w 
postaci pieniężnej 0,00 0,00 500,00 500,00 

bieżące razem: 53 825 579,82 0,00 2 033 043,00 55 858 622,82 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

136 110,00 0,00 0,00 136 110,00 

majątkowe 
600   Transport i łączność 10 370 745,86 0,00 439 461,00 10 810 206,86 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

3 000 000,00 0,00 439 461,00 3 439 461,00 

 60016  Drogi publiczne gminne 10 323 513,86 0,00 439 461,00 10 762 974,86 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

3 000 000,00 0,00 439 461,00 3 439 461,00 

  6207 

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z 
udziałem środków europejskich oraz środków, o których 
mowa w art.5 ust.1 pkt. 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub 
płatności w ramach budżetu środków europejskich, z 
wyłączeniem dochodów klasyfikowanych w paragrafie 625 

3 000 000,00 0,00 439 461,00 3 439 461,00 

630   Turystyka 831 745,50 -249 870,28 0,00 581 875,22 

   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 5 – Poz. 8481



których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

 63003  Zadania w zakresie upowszechniania turystyki 831 745,50 -249 870,28 0,00 581 875,22 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

  6370 
Środki otrzymane z Rządowego Funduszu Polski Ład: 
Program Inwestycji Strategicznych na realizację zadań 
inwestycyjnych 

831 745,50 -249 870,28 0,00 581 875,22 

801   Oświata i wychowanie 830 264,00 -439 461,00 0,00 390 803,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

 80101  Szkoły podstawowe 830 264,00 -439 461,00 0,00 390 803,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

  6280 

Środki otrzymane od pozostałych jednostek zaliczanych do 
sektora finansów publicznych na finansowanie lub 
dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów 
inwestycyjnych jednostek zaliczanych do sektora finansów 
publicznych 

830 264,00 -439 461,00 0,00 390 803,00 

926   Kultura fizyczna 2 002 558,64 -955 710,00 0,00 1 046 848,64 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

 92601  Obiekty sportowe 2 002 558,64 -955 710,00 0,00 1 046 848,64 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

  6370 
Środki otrzymane z Rządowego Funduszu Polski Ład: 
Program Inwestycji Strategicznych na realizację zadań 
inwestycyjnych 

2 002 558,64 -955 710,00 0,00 1 046 848,64 

majątkowe razem: 16 759 942,00 -1 645 041,28 439 461,00 15 554 361,72 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 6 – Poz. 8481



 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

3 000 000,00 0,00 439 461,00 3 439 461,00 

Ogółem: 70 585 521,82 -1 645 041,28 2 472 504,00 71 412 984,54 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

3 136 110,00 0,00 439 461,00 3 575 571,00 

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego) 

 

   
Przewodnicząca Rady Miejskiej w Piwnicznej-Zdroju 

 
 

Monika Dominik 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 7 – Poz. 8481



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XIII/115/2024 
RADY MIEJSKIEJ  W PIWNICZNEJ-ZDROJU 
z dnia 16 grudnia 2024 r. 

ZMIANY W PLANIE WYDATKÓW BUDŻETU MIASTA I GMINY PIWNICZNA-ZDRÓJ NA ROK 2024 

Z tego: 
z tego: z tego: 

z tego: w tym: 

D
zi
ał 

Rozd
ział 

§ 
/ 

grup
a 

Nazwa Plan Wydatki 
bieżące 

wydatki  
jednostek 

budżetowy
ch 

wynagrodze
nia i składki 

od nich 
naliczane 

wydatki 
związane z 
realizacją 

ich 
statutowyc
h zadań; 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczeni
a na rzecz 

osób 
fizycznych

; 

wydatki 
na 

programy 
finansowa

ne z 
udziałem 
środków, 
o których 
mowa w 
art. 5 ust. 
1 pkt 2 i 3 

wypłaty 
z tytułu 

poręczeń 
i 

gwarancj
i 

obsługa 
długu 

Wydatki  
majątkowe 

inwestycje 
i zakupy 

inwestycyj
ne 

na 
programy 

finansowan
e z 

udziałem 
środków, o 

których 
mowa w 

art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3, 

zakup i 
objęcie 
akcji i 

udziałów 

Wniesieni
e 

wkładów 
do spółek 

prawa 
handlowe

go 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 
przed 
zmianą 10 628 

753,46 2 012 
735,46 2 012 

735,46 3 300,00 2 009 
435,46 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 8 616 018,00 8 616 

018,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszen
ie -100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -100 000,00 -100 

000,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększeni
e 40 623,56 19 080,56 19 080,56 0,00 19 080,56 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 21 543,00 21 543,00 0,00 0,00 0,00 

6
0
0   Transport i łączność 

po 
zmianach 10 569 

377,02 2 031 
816,02 2 031 

816,02 3 300,00 2 028 
516,02 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 8 537 561,00 8 537 

561,00 0,00 0,00 0,00 
przed 
zmianą 9 832 441,58 1 468 

537,74 1 468 
537,74 3 300,00 1 465 

237,74 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 8 363 903,84 8 363 
903,84 0,00 0,00 0,00 

zmniejszen
ie -100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -100 000,00 -100 

000,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększeni
e 19 080,56 19 080,56 19 080,56 0,00 19 080,56 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  6001

6  Drogi publiczne 
gminne 

po 
zmianach 9 751 522,14 1 487 

618,30 1 487 
618,30 3 300,00 1 484 

318,30 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 8 263 903,84 8 263 
903,84 0,00 0,00 0,00 

przed 
zmianą 320 640,67 191 

300,00 191 300,00 0,00 191 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 129 340,67 129 340,67 0,00 0,00 0,00 
zmniejszen
ie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększeni
e 21 543,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 21 543,00 21 543,00 0,00 0,00 0,00  6001

7  Drogi wewnętrzne 
po 
zmianach 342 183,67 191 

300,00 191 300,00 0,00 191 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 150 883,67 150 883,67 0,00 0,00 0,00 
przed 
zmianą 1 680 701,52 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 680 701,52 1 680 

701,52 0,00 0,00 0,00 
zmniejszen
ie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększeni
e 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 100 000,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 

6
3
0   Turystyka 

po 
zmianach 1 780 701,52 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 780 701,52 1 780 

701,52 0,00 0,00 0,00 
przed 
zmianą 1 680 701,52 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 680 701,52 1 680 

701,52 0,00 0,00 0,00 
zmniejszen
ie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększeni
e 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 100 000,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00  6300

3  
Zadania w zakresie 
upowszechniania 
turystyki 

po 
zmianach 1 780 701,52 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 780 701,52 1 780 

701,52 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 8 – Poz. 8481



przed 
zmianą 4 627 926,68 4 602 

926,68 2 716 
159,15 1 638 

671,92 1 077 
487,23 0,00 1 886 

767,53 0,00 0,00 0,00 25 000,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszen
ie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększeni
e 14 920,49 14 920,49 14 920,49 0,00 14 920,49 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

8
5
2   Pomoc społeczna 

po 
zmianach 4 642 847,17 4 617 

847,17 2 731 
079,64 1 638 

671,92 1 092 
407,72 0,00 1 886 

767,53 0,00 0,00 0,00 25 000,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 
przed 
zmianą 1 799 119,65 1 774 

119,65 1 648 
941,15 1 417 

231,44 231 709,71 0,00 125 178,50 0,00 0,00 0,00 25 000,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszen
ie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększeni
e 14 420,49 14 420,49 14 420,49 0,00 14 420,49 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  8521

9  Ośrodki pomocy 
społecznej 

po 
zmianach 1 813 540,14 1 788 

540,14 1 663 
361,64 1 417 

231,44 246 130,20 0,00 125 178,50 0,00 0,00 0,00 25 000,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 
przed 
zmianą 396 976,00 396 

976,00 7 000,00 0,00 7 000,00 0,00 389 976,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszen
ie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększeni
e 500,00 500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  8523

0  Pomoc w zakresie 
dożywiania 

po 
zmianach 397 476,00 397 

476,00 7 500,00 0,00 7 500,00 0,00 389 976,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed 
zmianą 4 155 221,75 4 155 

221,75 551 334,35 385 227,27 166 107,08 0,00 3 603 
887,40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszen
ie -14 420,49 -14 

420,49 -14 163,49 -11 700,00 -2 463,49 0,00 -257,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększeni
e 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

8
5
5   Rodzina 

po 
zmianach 4 140 801,26 4 140 

801,26 537 170,86 373 527,27 163 643,59 0,00 3 603 
630,40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed 
zmianą 101 844,41 101 

844,41 101 044,41 97 627,27 3 417,14 0,00 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszen
ie -12 220,49 -12 

220,49 -11 963,49 -11 700,00 -263,49 0,00 -257,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększeni
e 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  8550

4  Wspieranie rodziny 
po 
zmianach 89 623,92 89 623,92 89 080,92 85 927,27 3 153,65 0,00 543,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed 
zmianą 71 840,00 71 840,00 71 840,00 0,00 71 840,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszen
ie -2 000,00 -2 000,00 -2 000,00 0,00 -2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększeni
e 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  8550

8  Rodziny zastępcze 
po 
zmianach 69 840,00 69 840,00 69 840,00 0,00 69 840,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed 
zmianą 29 755,28 29 755,28 29 755,28 0,00 29 755,28 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszen
ie -200,00 -200,00 -200,00 0,00 -200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększeni
e 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  8551

3  

Składki na 
ubezpieczenie 
zdrowotne opłacane 
za osoby pobierające 
niektóre świadczenia 
rodzinne oraz za 
osoby pobierające 
zasiłki dla opiekunów po 

zmianach 29 555,28 29 555,28 29 555,28 0,00 29 555,28 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed 
zmianą 73 404 

311,56 55 939 
441,05 42 408 

187,92 24 719 
380,55 17 688 

807,37 5 877 
388,35 6 345 

207,87 145 
500,00 0,00 1 163 

156,91 17 464 
870,51 17 464 

870,51 0,00 0,00 0,00 
zmniejszen
ie -114 420,49 -14 

420,49 -14 163,49 -11 700,00 -2 463,49 0,00 -257,00 0,00 0,00 0,00 -100 000,00 -100 
000,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększeni
e 155 544,05 34 001,05 34 001,05 0,00 34 001,05 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 121 543,00 121 543,00 0,00 0,00 0,00 Wydatki razem: 
po 
zmianach 73 445 

435,12 55 959 
021,61 42 428 

025,48 24 707 
680,55 17 720 

344,93 5 877 
388,35 6 344 

950,87 145 
500,00 0,00 1 163 

156,91 17 486 
413,51 17 486 

413,51 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 9 – Poz. 8481



 
 
   

Przewodnicząca Rady Miejskiej w Piwnicznej-Zdroju 
 
 

Monika Dominik 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 10 – Poz. 8481



Załącznik Nr 2a do uchwały Nr XIII/115/2024 
RADY MIEJSKIEJ  W PIWNICZNEJ-ZDROJU 
z dnia 16 grudnia 2024 r. 

ZMIANY W PLANIE WYDATKÓW MAJĄTKOWYCH MIASTA I GMINY PIWNICZNA-ZDRÓJ NA ROK 2024 

Dział Rozdział Paragra
f Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

600   Transport i łączność 8 616 018,00 - 78 457,00 8 537 561,00 
60016  Drogi publiczne gminne 8 363 903,84 - 100 000,00 8 263 903,84 

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 670 789,98 - 100 000,00 570 789,98 
 

 Inspektor nadzoru - realizacja zadań w ramach 
dofinansowania z Polskiego Ładu (II, VIII, uzdrowiska) 235 800,00 - 100 000,00 135 800,00 

60017  Drogi wewnętrzne 129 340,67 21 543,00 150 883,67 
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 129 340,67 21 543,00 150 883,67 

 

 
 Modernizacja dróg wewnętrznych na terenie Miasta i 

Gminy Piwniczna-Zdrój 0,00 21 543,00 21 543,00 

630   Turystyka 1 680 701,52 100 000,00 1 780 701,52 
63003  Zadania w zakresie upowszechniania turystyki 1 680 701,52 100 000,00 1 780 701,52 

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 848 956,02 100 000,00 948 956,02 
Opracowanie dokumentacji na realizację zadań w ramach 
dofinansowania ze źródeł zewnetrznych (Węgielnik, Park 
Zdrojowy, Dom Kultury 

0,00 94 000,00 94 000,00  
 

 
Szlaki turystyczne na górze Kicarz w Piwnicznej-Zdroju 
(remont/budowa) - opracowanie dokumentacji 24 600,00 6 000,00 30 600,00 

Razem 17 464 870,51 21 543,00 17 486 413,51 
 
 
   

Przewodnicząca Rady Miejskiej w Piwnicznej-Zdroju 
 
 

Monika Dominik 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 11 – Poz. 8481



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr XIII/115/2024 
RADY MIEJSKIEJ  W PIWNICZNEJ-ZDROJU 
z dnia 16 grudnia 2024 r. 

Zmiany w planie przychodów i rozchodów Miasta i Gminy w Piwnicznej-Zdroju w 2024 roku 

Paragraf Źródło przychodów Plan przed zmianą Zmiana Plan po zmianie 

905 

Przychody jednostek samorządu terytorialnego z niewykorzystanych środków 
pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia dochodów i 
wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami wykonywania 
budżetu określonymi w odrębnych ustawach 

3 714 269,30 0,00 3 714 269,30 

950 Wolne środki, o których mowa w art. 217 ust.2 pkt 6 ustawy 4 706 773,93 0,00 4 706 773,93 
952 Przychody z zaciągniętych pożyczek i kredytów na rynku krajowym 16 339,16 -16 339,16 0,00 

Razem 8 437 382,39 -16 339,16 8 421 043,23 
Paragraf Źródło rozchodów Plan przed zmianą Zmiana Plan po zmianie 

992 Spłaty otrzymanych krajowych pożyczek i kredytów 1 897 499,00 0,00 1 897 499,00 
994 Przelewy na rachunki lokat 3 721 093,65 770 000,00 4 491 093,65 

Razem 5 618 592,65 770 000,00 6 388 592,65 
 
 
   

Przewodnicząca Rady Miejskiej w Piwnicznej-Zdroju 
 
 

Monika Dominik 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 12 – Poz. 8481



Załącznik Nr 4 do uchwały Nr XIII/115/2024 
RADY MIEJSKIEJ  W PIWNICZNEJ-ZDROJU 
z dnia 16 grudnia 2024 r. 

Zmiany w planie dochodów i wydatków z tytułu środków na realizację zadań inwestycyjnych z programu Polski Ład 

Miasta i Gminy w Piwnicznej-Zdroju w 2024 roku 

Dochody 

Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie Plan przed 
zmianą Zmiana Plan po 

zmianie 
600   Transport i łączność 7 323 513,86 0,00 7 323 513,86 

 60016  Drogi publiczne gminne 7 323 513,86 0,00 7 323 513,86 

  6370 Środki otrzymane z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program 
Inwestycji Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych 7 323 513,86 0,00 7 323 513,86 

630   Turystyka 831 745,50 -249 870,28 581 875,22 
 63003  Zadania w zakresie upowszechniania turystyki 831 745,50 -249 870,28 581 875,22 

  6370 Środki otrzymane z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program 
Inwestycji Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych 831 745,50 -249 870,28 581 875,22 

926   Kultura fizyczna 2 002 558,64 -955 710,00 1 046 848,64 
 92601  Obiekty sportowe 2 002 558,64 -955 710,00 1 046 848,64 

  6370 Środki otrzymane z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program 
Inwestycji Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych 2 002 558,64 -955 710,00 1 046 848,64 

Razem 10 157 818,00 -1 205 580,28 8 952 237,72 

Wydatki 

Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie Plan przed 
zmianą Zmiana Plan po 

zmianie 
600   Transport i łączność 7 323 513,86 0,00 7 323 513,86 

 60016  Drogi publiczne gminne 7 323 513,86 0,00 7 323 513,86 

  6370 Wydatki jednostek poniesione ze środków z Rządowego Funduszu Polski 
Ład: Program Inwestycji Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych 7 323 513,86 0,00 7 323 513,86 

630   Turystyka 831 745,50 0,00 831 745,50 
 63003  Zadania w zakresie upowszechniania turystyki 831 745,50 0,00 831 745,50 

  6370 Wydatki jednostek poniesione ze środków z Rządowego Funduszu Polski 
Ład: Program Inwestycji Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych 831 745,50 0,00 831 745,50 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 13 – Poz. 8481



926   Kultura fizyczna 2 002 558,64 0,00 2 002 558,64 
 92601  Obiekty sportowe 2 002 558,64 0,00 2 002 558,64 

  6370 Wydatki jednostek poniesione ze środków z Rządowego Funduszu Polski 
Ład: Program Inwestycji Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych 2 002 558,64 0,00 2 002 558,64 

Razem 10 157 818,00 0,00 10 157 818,00 
 
 
   

Przewodnicząca Rady Miejskiej w Piwnicznej-Zdroju 
 
 

Monika Dominik 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 14 – Poz. 8481


	UCHWAŁA NR XIII/115/2024  RADY MIEJSKIEJ  W PIWNICZNEJ-ZDROJU z dnia 16 grudnia 2024 r.
	§ 1
	tir. 1 (1) w § 1 ust. 1
	tir. 2 (2) w § 1 ust. 1
	ust. 2 w § 1
	lit. a w § 1 ust. 2
	tir. 1 (3) w § 1 ust. 2 lit. a
	tir. 2 (4) w § 1 ust. 2 lit. a
	tir. 3 (5) w § 1 ust. 2 lit. a
	tir. 4 (6) w § 1 ust. 2 lit. a

	lit. b w § 1 ust. 2
	tir. 1 (7) w § 1 ust. 2 lit. b


	ust. 3 w § 1

	§ 2
	ust. 2 w § 2

	§ 3
	ust. 1 w § 3
	pkt 1 w § 3 ust. 1
	pkt 2 w § 3 ust. 1

	ust. 2 w § 3
	ust. 3 w § 3
	pkt 1 w § 3 ust. 3
	lit. a w § 3 ust. 3 pkt 1
	lit. b w § 3 ust. 3 pkt 1

	pkt 2 w § 3 ust. 3
	pkt 3 w § 3 ust. 3
	pkt 4 w § 3 ust. 3
	pkt 5 w § 3 ust. 3

	ust. 4 w § 3
	tir. 1 (8) w § 3 ust. 4

	ust. 5 w § 3
	ust. 6 w § 3

	§ 4
	§ 5
	zm. ust. 3 w § 5
	pkt 1 w § 5 zm. ust. 3

	zm. ust. 4 w § 5

	§ 6
	§ 7

	Załącznik 1 - ZMIANY W PLANIE DOCHODÓW BUDŻETU MIASTA I GMINY PIWNICZNA-ZDRÓJ NA ROK 2024
	Załącznik 2 - ZMIANY W PLANIE WYDATKÓW BUDŻETU MIASTA I GMINY PIWNICZNA-ZDRÓJ NA ROK 2024
	Załącznik 2a - ZMIANY W PLANIE WYDATKÓW MAJĄTKOWYCH MIASTA I GMINY PIWNICZNA-ZDRÓJ NA ROK 2024
	Załącznik 3 - Zmiany w planie przychodów i rozchodów Miasta i Gminy w Piwnicznej-Zdroju w 2024 roku
	Załącznik 4 - Zmiany w planie dochodów i wydatków z tytułu środków na realizację zadań inwestycyjnych z programu Polski Ład

		2024-12-17T14:42:11+0000
	Polska
	Mirosław Chrapusta
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




